
No. Nivel Nombre Extensión Puesto Correo Electrónico

1 Dayrín González 4856 Sección de Seguridad seguridad@fodes.gob.gt

2 Heidy López 4879 Servicios Generales serviciosgenerales@fodes.gob.gt

3 Servicios Generales 4853 Servicios Generales serviciosgenerales@fodes.gob.gt

4 Mantenimiento 4807 Mantenimiento

5 Carlos Anibal Tote 4854 Transportes transportes@fodes.gob.gt

6 Transportes 4855 Transportes transportes@fodes.gob.gt

7 Alma Morales 4819 Encargada Archivo archivo@fodes.gob.gt

8 Walter Dávila 4847 Acceso a la Información Pública informacionpublica@fodes.gob.gt

9 Andrea López 4857 Ventanilla única ventanillaunica@fodes.gob.gt

10 Recepción 4800 Recepción

11 Luis Ardón 4851 Jefe Almacén almacen@fodes.gob.gt

12 Gabriel Berdugo 4852 Almacén

13 Contraloría FONAPAZ 4885 Contraloría FONAPAZ

14 Unidad de Planificación 4881 Unidad de Planificación planificacion@fodes.gob.gt

15 Luis Álvarez 4834 Jefe Compras

16 Melany Ramírez 4845 Secretaria Compras compras@fodes.gob.gt

17 Glenda Anavisca 4868 Analista de Compras compras@fodes.gob.gt

18 Carlos Samayoa 4861 Analista de Compras

19 Brenda Miranda 4869 Analista de Compras compras@fodes.gob.gt

20 Karla Pineda 4842 Jefa Presupuesto presupuesto@fodes.gob.gt

21 Mynor Berrios 4844 Subdirector Financiero

22 Maritza Morales 4843 Jefa Tesorería

23 Omar Estrada 4876 Fideicomiso fideicomiso@fodes.gob.gt

24 Luz López 4878 Jefe Contabilidad contabilidad@fodes.gob.gt

25 Jackeline Alonzo 4849 Analista Inventario

26 Nanci Vásquez 4889 Analista Inventario

27 Julio Monterroso 4883 Jefe Inventarios inventarios@fodes.gob.gt

28 Diego Fuentes 4824  Administrativo dfuentes@fodes.gob.gt

29 Cindy Álvarez 4841 Asistente Subdirección Administrativa subadministrativa@fodes.gob.gt

30 Alba América Guerra 4840 Subdirectora Administrativa

31 Auditoría Interna 4826 Auditoría Interna

32 Alejandra Enríquez 4825 Subdirectora Auditoría Interna auditoriainterna@fodes.gob.gt

33 Maria Alejandra Barrientos 4821 Edición Comunicación Social

34 Paola Campos 4870 Asistente Comunicación Social comunicacionsocial@fodes.gob.gt

35 Andrés Marroquín 4866 Encargado Comunicación Social amarroquin@fodes.gob.gt

36 Emmy Herrera 4831 Jurídico

37 César Pérez 4830 Jefe Jurídico

38 Flor Solórzano 4833 Recursos Humanos

39 Aura Contreras 4837 Recursos Humanos

40 Joaquín Hernández 4888 Recursos Humanos

41 Ricardo Garzona 4838 Subdirector Recursos Humanos

42 Siria Pérez 4867 Recursos Humanos

43 Glendora Carrera 4836 Recursos Humanos

44 Juan Pablo Guevara 4828 Unidad Informática informatica@fodes.gob.gt

45 Gerardo Herrera 4835 Unidad Informática

46 Emily Meza 4827 Unidad Informática emeza@fodes.gob.gt

47 Fernando García 4818 Jefe Desarrollo Social
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48 Wilfredo Marroquín 4816 Subjefe Desarrollo Social

49 Javier Alvarado 4860 Logística Desarrollo Social

50 Carlos Cóbar 4820 Asesor Subdirección Técnica

51 Fredy Sosa 4814 Jefe Formulación de Proyectos

52 Marisa Olayo 4815 Asistente Formulación Proyectos

53 Renato Rodas 4858 Supervisor Proyectos

54 Byron Herrera 4822 Jefe Sección Supervisión

55 Francisco Solórzano 4871 Supervisor Proyectos

56 Elias Santiago 4812 Asesor Subdirección Técnica

57 Mayte Acevedo 4832 Asistente SB Técnica de Desarrollo

58 Cayetano Vin 4823 Supervisor   

59 Luis Fernando López 4890 Logística Desarrollo Social

60 Supervisión 4863 Supervisión

61 Fredy Rojas 4880 Liquidación de Expendientes

62 Victor Salguero 4882 Desarrollo Social

63 Rebeca Rosel 4839 Asistente Desarrollo Social

64 Guillermo Dominguez 4864 Coordinador PROCODE

65 Michelle Rodas 4817 Secretaria Desarrollo Social

66 Jeremías de León 4865 Subdirector Subdirección Técnica

67 Oscar Gámez

4875

Asistente SB Técnica de Desarrollo

68 MIDES

4874

MIDES

69 Flor Alvizures 4810 Recepción Ejecutiva subdireccionejecutiva@fodes.gob.gt

70 Ingrid Olgaldez 4811 Comité Técnico

71 Clara Medina 4862 Subdirectora Cooperación Internacional copinternacional@fodes.gob.gt

72 Pablo Godoy 4873 Asesor Cooperación Internacional copinternacional@fodes.gob.gt

73 Josué Castro 4850 Asesor Dirección jcastro@fodes.gob.gt

74 Efraín Ávalos 4813 Asesor Dirección

75 Asesores Dirección 4804 Asesores Dirección

76 Mónica Portillo 4808 Asesora Dirección

77 Silvia Palma 4809 Asistente Dirección direccionejecutiva@fodes.gob.gt

78 Adriana Mérida 4803 Asesora Dirección

79 Verónica Molina 4846 Asesora Dirección

80 Brenda Mayen 4806 Subdirectora Ejecutiva bmayen@fodes.gob.gt

81 Jian Carlo Samayoa 4887 Asistente Subdirección Ejecutiva

82 Ivan Díaz 4805 Director Ejecutivo idiaz@fodes.gob.gt

83 Sala de Reuniones 4886 Sala de Reuniones

84 Cafeteria 4877 Cafeteria
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